
ZARZĄDZENIE N R  .
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z DNIA.............C . ^ . O . r ...................  2015 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny prawa własności 

nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej we 

wsi Biała, gmina Chojnów, na rzecz Gminy Chojnów.

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. art. 11 ust 2, art. 23 ust.l pkt.7 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 

805, poz. 906, poz. 822, poz. 1200) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Legnickiemu, wykonującemu zadania z zakresu administracji 

rządowej, na przekazanie w drodze darowizny prawa własności nieruchomości zabudowanej, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej we wsi Biała, gmina Chojnów, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 566/2, AM-2, obręb 0001, Biała, o powierzchni 1,20 ha -  na 

rzecz Gminy Chojnów -  w celu utworzenia siedziby Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej z zapleczem techniczno -  socjalnym w tym m.in. 

składowiskami odpadów sypkich i selektywnej zbiórki odpadów wielkogabarytowych 

komunalnych. Dla nieruchomości gruntowej Sąd Rejonowy w Złotoryi V Wydział Ksiąg 

Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą numer LE1Z/00040513/8.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem 1 roku od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


